Протокол №7

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

30.05.2016   14:00      Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Лаврикова М.Ю., Чернова Е.Г., Пенов Ю.В., Аплонов С.В.,

Балова И.А., Даудов А.Х., Дундик С.И., Пую А.С., Кротов К.В.

Слушали:

1. О внесении изменений в Правила приёма в Санкт-Петербургский

государственный университет на обучение по основным образовательным

программам высшего образования (программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры) в 2016 году.

Голосовали:

«ЗА» - 11

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. Об утверждении Порядка распределения по основным образовательным

программам и профилям поступающих на направления подготовки

бакалавриата 45.03.01 Филология, 45.03.02 Лингвистика, 41.03.03

Востоковедение и африканистика,  51.03.01 Культурология в 2016 году.

Голосовали:

«ЗА» - 11

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

3. Об утверждении Порядка распределения по основным образовательным

программам и профилям поступающих на направления подготовки

магистратуры в 2016 году.

Голосовали:

«ЗА» - 11

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

4. Об утверждении Порядка учета результатов международных

сертификационных экзаменов по иностранному языку при поступлении на

основные образовательные программы магистратуры по направлению 38.04.02

Менеджмент в 2016 году.

Голосовали:

«ЗА» - 11

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

5. О выделении целевых мест по заявкам федеральных государственных органов,

органов государственной власти субъекта Российской Федерации, органов

местного самоуправления, государственных (муниципальных) учреждений,

унитарных предприятий, государственных корпораций, государственных

компаний или хозяйственных обществ, в уставном капитале которых

присутствует доля Российской Федерации, субъектов Российской Федерации

или муниципальных образований при приеме на основные образовательные

программы бакалавриата, специалитета, магистратуры в 2016 году.

Голосовали:

«ЗА» - 11

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

6. Об утверждении расписания вступительных испытаний при приеме на

основные образовательные программы бакалавриата, специалитета,

магистратуры в 2016 году.

Голосовали:

«ЗА» - 11

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

7. Об утверждении расписания вступительных испытаний при приеме на

основные образовательные программы среднего профессионального

образования в 2016 году.

Голосовали:

«ЗА» - 11

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0